Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от 31.07.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Остапенко Т.
3. Гарнага О.
4. Рощупкина Г.
5. Титова Н.
6. Белых Л.
7. Гарнага Л.
8. Тимченко В.
9. Полухина Т.
10. Белых А.
11. Гурова Ж.
12. Новожилова Г.
13. Ляхова Р.

Состоялись
1. Дело 1 Специфика, стяжание, разработка Фа.
2. Сложили: М/О: Жизнь человека Философией Нового Времени Цель: Явление среды общения ИВАС Кут Хуми ростом компетентности каждого
Задача: Развитие внутреннего мира человека методиками Синтеза ИВО
Устремление: Общественная деятельность Осмысленностью Синтезом ИВО.

Решения
1. Нет
2. Решение 2 (пример)

Голосования
1. Голосовали: "за" 13 ч., "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Ключевые слова
Ключевое слово 1: Специфика Фа. Ключевое слово 2:.

[bookmark: _GoBack]Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина